

**MidtAdvokaterne A/S**  
Sieferts Plads 5, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 83 18 50**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024

---

Loa Nedergaard Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MidtAdvokaterne A/S Siefert's Plads 5 7430 Ikast  Telefon: 97-152233 Hjemmeside: <a href="http://www.midtadvokaterne.dk">www.midtadvokaterne.dk</a>  CVR-nr.: 32 83 18 50 Stiftet: 25. marts 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Plum Juul, Vesterhåb 69, 7430 Ikast Jakob Fastrup, Nybyvej 21, 7400 Herning Loa Nedergaard Olsen, Solvænget 23, 7400 Herning
<b>Direktion</b>	Jakob Fastrup, Nybyvej 21, 7400 Herning
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.865.352 kr. mod 6.388.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 995.290 kr. mod 648.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.865.352</b>	<b>6.388.242</b>
1 Personaleomkostninger	-5.537.702	-5.494.156
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.161	-45.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.283.489</b>	<b>848.290</b>
Andre finansielle indtægter	254	2.125
Øvrige finansielle omkostninger	-4.427	-16.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.279.316</b>	<b>833.513</b>
Skat af årets resultat	-284.026	-184.948
<b>Årets resultat</b>	<b>995.290</b>	<b>648.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	990.000	660.000
Overføres til overført resultat	5.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>995.290</b>	<b>648.565</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.652	187.988
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.652</u>	<u>187.988</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>173.652</u></b>	<b><u>187.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.954	905.870
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	473.274	310.440
4	Klientmellemværender	310.188	386.420
	Tilgodehavende selskabsskat	0	25.990
	Andre tilgodehavender	37.750	10.800
	Periodeafgrænsningsposter	274.305	236.486
	Tilgodehavender i alt	<u>1.862.471</u>	<u>1.876.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>627.107</u>	<u>43.113</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.489.578</u></b>	<b><u>1.919.119</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.663.230</u></b>	<b><u>2.107.107</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		402.000	402.000
Overført resultat		7.301	2.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret		990.000	660.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.399.301</u></b>	<b><u>1.064.011</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		171.504	132.338
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>171.504</u></b>	<b><u>132.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		88.860	0
Anden gæld		1.003.565	910.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.092.425	910.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.092.425</u></b>	<b><u>910.758</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.663.230</u></b>	<b><u>2.107.107</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	402.000	13.446	1.350.000	1.765.446
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.435	660.000	648.565
Egenkapital 1. januar 2023	402.000	2.011	660.000	1.064.011
Udloddet udbytte	0	0	-660.000	-660.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.290	990.000	995.290
	<b>402.000</b>	<b>7.301</b>	<b>990.000</b>	<b>1.399.301</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	995.290	648.565
7 Reguleringer	332.360	245.521
8 Ændring i driftskapital	80.352	236.992
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.408.002	1.131.078
Renteindbetalinger og lignende	254	2.126
Renteudbetalinger og lignende	-4.427	-16.902
Pengestrøm fra ordinær drift	1.403.829	1.116.302
Betalt selskabsskat	-130.010	-554.108
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.273.819</b>	<b>562.194</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-29.825	-60.312
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-29.825</b>	<b>-60.312</b>
Betalt udbytte	-660.000	-1.350.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-660.000</b>	<b>-1.350.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>583.994</b>	<b>-848.118</b>
Likvider 1. januar	43.113	891.231
<b>Likvider 31. december</b>	<b>627.107</b>	<b>43.113</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	627.107	43.113
<b>Likvider 31. december</b>	<b>627.107</b>	<b>43.113</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.250.568	5.233.599
Pensioner	226.112	197.282
Andre omkostninger til social sikring	61.022	63.275
	<b>5.537.702</b>	<b>5.494.156</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	898.981	838.669
Tilgang i årets løb	29.825	60.312
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>928.806</b>	<b>898.981</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-710.993	-665.197
Årets afskrivninger	-44.161	-45.796
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-755.154</b>	<b>-710.993</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>173.652</b>	<b>187.988</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion på igangværende sager	473.274	310.440
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>473.274</b>	<b>310.440</b>
<b>4. Klientmellemværender</b>		
Indestående på klientkonti	17.815.885	23.972.223
Klienttilsvar	-17.505.697	-23.585.803
	<b>310.188</b>	<b>386.420</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 343 t.kr. Lejeforpligtelse i opsigelsesperiode udgør 172 t.kr.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>7. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	44.161	45.796
Andre finansielle indtægter	-254	-2.125
Øvrige finansielle omkostninger	4.427	16.902
Skat af årets resultat	<u>284.026</u>	<u>184.948</u>
	<b><u>332.360</u></b>	<b><u>245.521</u></b>
<b>8. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-12.455	584.537
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>92.807</u>	<u>-347.545</u>
	<b><u>80.352</u></b>	<b><u>236.992</u></b>

## Jakob Fastrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Fastrup

Direktør

ID: e47670da-1e59-480c-97d7-ab3ab7512daa

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 09:20:19

Underskrevet med MitID



## Martin Plum Juul

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Plum Juul

Bestyrelsesmedlem

ID: 9a2d8c0b-231c-4f38-bd10-9564ad059412

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 11:41:23

Underskrevet med MitID



## Jakob Fastrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Fastrup

Bestyrelsesmedlem

ID: e47670da-1e59-480c-97d7-ab3ab7512daa

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 06:52:18

Underskrevet med MitID



## Loa Nedergaard Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Loa Nedergaard Olsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 21c2fa38-3a73-4888-b37c-edbb1dbfacbe

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 13:48:51

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 14:01:08

Underskrevet med MitID



## Loa Nedergaard Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Loa Nedergaard Olsen

Dirigent

ID: 21c2fa38-3a73-4888-b37c-edbb1dbfacbe

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 12:20:28

Underskrevet med MitID

